Número de serie:
Fecha de compra:                                 /              /
Este manual es para tipos de ELM: ELM.150, ELM.300, ELM.600, ELM.1000 y
ELM.2000
Manual de usuario
02-2025
Imán de elevación permanente
ELM

2.2 Especificaciones
Métrica
Imperial
Tipos ELM
Resistenc
ia de
elevación
nominal
L B H1 H2
 B1
F
G
Peso
muerto
 kg mm mm mm mm mm mm mm Kg
ELM.150 150 193,5 76,0 76,5 58,0 170,0 35,0 30,0 6,5
ELM.300 300 220,0 81,5 82,5 77,0 215,0 46,0 40,0 9,4
ELM.600 600 301,0 112,0 108,0 87,0 340,0 57,0 42,0 21,2
ELM.1000 1000 336 148 138 96 388 59 52 43
ELM.2000 2000 559 154 195 100 471 63 52 95.2
Tipos ELM
Resistenc
ia de
elevación